П Р О Т О К О Л

заседания муниципального проектного офиса администрации

городского округа Большой Камень

15 марта 2021 года           г. Большой Камень                 №9

Председатель – Заместитель главы администрации Шапилов Е.М.

Присутствовали: 7 чел. (список прилагается)

I. О ходе согласования дорожной карты с

(Шапилов)

Принять к сведению информацию заместителя главы администрации

городского округа Большой Камень (Шапилов Е.М.) о согласовании дорожной

карты муниципальным проектным офисом.

Решили:

1. Согласовать дорожную карту.

2. Направить дорожную карту на рассмотрение в проектный комитет до

17 марта 2021 г.

Заместитель главы городского округа                                                 Е.М.Шапилов

Документ создан в электронной форме. № вн/1296 от 16.03.2021. Исполнитель: Харитонова К.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.03.2021 17:22

 2

Приложение №1
к протоколу совещания по вопросу

заседания муниципального

 проектного офиса администрации

городского округа Большой Камень

под руководством заместителя глав

администрации

Е.М. Шапилова

                                                                                                              от 15 марта 2021 года № 9

Список участников

ШАПИЛОВ

Евгений Менгынович

–       заместитель главы администрации городского

округа Большой Камень;

КИМ

Надежда Сунбоковна

–       заместитель начальника управления делами;

ЖЕМБРОВСКАЯ

Евгения Викторовна

–

начальник управления физической культуры и

спорта;

ШТЕФАН

Валентина

Ильинична

– начальник управления жизнеобеспечения;

ОГОЛЕНКО

Елена

Станиславовна

– начальник управления экономики;

МЕДВЕДЬ

Елена Гастелловна            –      главный специалист 1 разряда

                                                     управления     образования

НЕСТЕРОВ

Михаил Евгеньевич          –   главный специалист 1 разряда

                                                   управления культуры

Документ создан в электронной форме. № вн/1296 от 16.03.2021. Исполнитель: Харитонова К.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.03.2021 17:22

Лист согласования к документу № вн/1296 от 16.03.2021
Инициатор согласования: Харитонова К.И. Главный специалист 2 разряда управления
архитектуры и градостроительства
Согласование инициировано: 15.03.2021 17:23

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Шапилов Е.М.  Подписано
15.03.2021 - 17:27

-

Документ создан в электронной форме. № вн/1296 от 16.03.2021. Исполнитель: Харитонова К.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.03.2021 08:06